

**Strona internetowa  
Wykonawcy wg rozdzielnika****Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Budowę kanału odwodnieniowego we wsi Chyliczki od ul. Moniuszki do ul. Wschodniej”.**

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej za spełniony jeśli Wykonawca składający ofertę w zakresie części 2 i części 3 na potwierdzenie wykonania w ciągu ostatnich 5 lat rurociągu o średnicy min. 600 mm w wykopach o gł. min. 2,0 w pełni oszalowanych z odwodnieniem dł. min. 0,4 km, ze studniami o średnicy min. 120 cm i wartości robót min. 800 000,00 zł brutto wykaże się doświadczeniem w zakresie wykonania dwóch zadań, na które składa się wykonanie rurociągu o średnicy min. 600 mm o długości łącznej ok. 0,970 km (1 zadanie rurociąg dł. ok. 0,67 km, 2 zadanie rurociąg dł. ok. 0,30 km) w wykopach o gł. min. 2,0 m w pełni oszalowanych z odwodnieniem ze studniami o średnicy min. 120 cm i wartości minimum 1 600 000,00 zł brutto łącznie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie uzna warunku dotyczącego zdolności technicznej za spełniony, wykonawcy składającemu ofertę w zakresie części 2 i części 3 wg przedstawionego zakresu wykonanych robót odwodnieniowych w oddzielnych zadaniach o dł. 0,67 km i 0,30 km, gdyż długość drugiego zadania jest niższa od ilości wymaganej 0,40 km. Każda z prac ma mieć wartość minimum 800.000,00 zł.

**Pytanie nr 2**

Dotyczy części II „Odwodnienie ul. Wschodniej z odtworzeniem nawierzchni”.

W opisie technicznym do projektu jako rura do wykonania kanalizacji deszczowej jest wskazana rura typu Pipelife PP SN 8 o średnicy wewnętrznej 1141 mm i średnicy zewnętrznej 1200 mm.

Po rozmowach z przedstawicielem tego producenta uzyskaliśmy informację, że nie posiada on w swoim asortymencie rur o podanych wyżej parametrach. Największą rurą jaką produkuje jest rura PP SN 8 DN/ID 1000 mm (DN/ID jest to wymiar nominalny odniesiony do średnicy wewnętrznej).

Prosimy o doprecyzowanie średnicy rury jakie powinna spełniać rura na to zadanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że rura ma mieć minimalną średnicę nominalną - wewnętrzną 1141 mm o sztywności obwodowej nie mniejszej niż SN 8 typu Pipelife lub innych producentów.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Otrzymują:  
RZP a/a  
Strona internetowa  
Wykonawcy wg rozdzielnika

Z up. Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr inż. Andrzej Borkowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych